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Republika e Kosovës                                                                                        Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                             Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                           Municipality of Gjilan

                                                                                                                    Gilan Belediyesi  

F T E S Ë

Të nderuar anëtarë/e të Kuvendit të Komunës

Ftoheni të merrni pjesë në mbledhjen e gjashtë të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, e cila mbahet më datë 12.06.2025.
Mbledhja  e   Kuvendit të Komunës së Gjilanit mbahet në  sallën e mbledhjeve të KK Gjilan dhe  fillon në ora 10:00.

Të bashkangjitur me ftesën gjeni edhe Rendin e punës  për këtë mbledhje..

Ju mirëpresim

Me respekt,

                                  Kryesuesi i Kuvendit
                            ___________________

                        /Kushtrim Kadriu/                          
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Republika e Kosovës                                                                                                   Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                                        Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                                      Municipality of Gjilan

                                                                                                                             Gilan Belediyesi  

Duke u bazuar në nenin 42.5 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 5.2 të UA (MAPL) Nr.02/2015 për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës, dhe nenin 53 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të dates 22.03.2018, thërras mbledhjen e gjashtë (VI) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
R E N D    P U N E 
1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të Kuvendit dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së së pestë të KK Gjilan

2. Pyetje dhe  pergjigje
3. Raporti i punës të Kryetarit të Komunës për vitin 2024
4. Raporti financiar i Komunës së Gjilanit për vitin fiskal 2024
5. Raporti financiar Janar-Mars 2025
6. Draft Rregullorja për organizimin e brendshëm dhe sistematizimin e vendeve të punës në administratën komunale
7. Anulimi i vendimit 01.Nr.016-35296/25 të dt.29.04.2025 për aprovimin e Kontratës mbi ndërtimin e përbashkët në pjesët e ngastrave kadastrale nr.4790-1  dhe 5450-4 prona komunale, ZK Gjilan. 
8. Anulimi vendimit 01.Nr.016-35310/25 të dt.29.04.2025 për aprovimin e Kontratës mbi ndërtimin e përbashkët në pjesët e ngastrave kadastrale nr.4406-0  dhe 4781-0 prona komunale, ZK Gjilan. 
9. Rishqyrtimi i vendimit 01.Nr.016-35314/25 të dt.29.04.2025për lejimin e këmbimit të pronave  të paluajtshme të komunës me pronën e  paluajtshme të Kadrush Sylës nga Gjilani, Lagja “Dheu i Bardh” – Gjilan.
10. Rishqyrtimi i vendimit 01.Nr.016-35323/25 të dt.29.04.2025 për lejimin e këmbimit të pronës  së paluajtshme të komunës me pronën e  paluajtshme të Hisnije Halimi nga Zhegra.   
11. Rishqyrtimi i vendimit 01.Nr.016-35328/25 të dt. 29.04.2025 për lejimin e këmbimit të pronës  së paluajtshme të komunës me pronën e  paluajtshme të Nexhmedin Ibrahimi nga Përlepnica. 
12.  Ndarja e mjeteve financiar për subvencionimin e lehonave
13. Miratimi i vendimit të Komisionit vlerësues për fatkeqësit natyrore
14. Raporti  i komisionit për emërtimin e rrugëve
15. Raporti i komisionit për vlerësimin e figurave
16. Diskutim rreth menagjimit të mbeturinave
17. Të ndryshme

Mbledhja e Kuvendit të Komunës së Gjilanit mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit, më 12.06.2025 në  ora 10:00.

01.Nr.    55  /2025        




                   Kryesuesi i KK Gjilan,

Gjilan, më 03.06.2025



                                ______________











/Kushtrim Kadriu/

